БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВАР  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕРВОМАЙСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ                АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.06.2022
	№ 55
	08.06.2022

	Первомайский а.

	с.Первомайский

​​​​​​​​​​​​​​
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров в части уменьшения минимальной площади земельного участка с кадастровым номером 02:14:130301:792
В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Правилами землепользования и застройки населенных пунктов сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета сельского поселения Первомайский сельсовет от 20 марта 2014 года                  № 36 (с изм. и доп. от 19.09.2017 № 26-182, 07.12.2018 № 56-371, 21.12.2020 № 7-49, 03.08.2021 № 16-116, 28.12.2021 № 24-162), Уставом сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан, заключением о результатах публичных слушаний, предоставленного комиссией по предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров в части уменьшения минимальной площади земельного участка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Оганесян Е.А. разрешение на отклонение в части уменьшения минимальной площади земельного участка с условным обозначением 02:14:130301:792
- площадь – 201 кв.м;

-местоположение – Республика Башкортостан, р-н. Благоварский, с/с. Первомайский,  с.Первомайский, ул. Молодежная, д.1;
- территориальная зона – жилая зона (Ж-1);

- разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

2.Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Первомайский сельсовет в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Первомайский сельсовет                                                                     З.Э. Мозговая

	Утверждена

	постановлением администрации СП Первомайский сельсовет

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	МР Благоварский район РБ

	органов государственной власти или органов местного

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	08.06.2022
	№
	55

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 9981 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	651200.9000
	1284615.5700

	2
	651257.7000
	1284648.1200

	3
	651180.6630
	1284779.3402

	4
	651123.8383
	1284744.9632

	1
	651200.9000
	1284615.5700

	[image: image2.jpg]o

aznamanm

azmamantz

170 ozt

02:14:130301:26

azmamatz

azunmarez

aznannte

azuamarez

st
azunmares
ezt

Gzt

apn0n

azmama0tse

	Система координат: МСК-02

Масштаб 1:25000

	Условные обозначения:
[image: image3.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image4.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image5.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image6.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

[image: image7.jpg]YCTIOBHBIE OGO3HAYEHMA:

——.

-

. 3

D v —

g .-

e

s

i .-
i

- R conneonnecns

_1716211302